
VILLE DE ROYAN 

 
SERVICE CULTUREL 

 

 

Correspondance à adresser impersonnellement à Monsieur le Député-Maire 

HÔTEL DE VILLE – 80 Avenue de Pontaillac – 17205 ROYAN CEDEX – : 05.46.39.56.56 –  : 05.46.39.56.57 

Internet : www.mairie-royan.fr – email : d.iglesias@mairie-royan.fr 

 

 

 

                                                                                 DÉCISION 

 

concernant la signature de contrats de cession 

de droits d’exploitation 

 

_____________ 

/CC 

D PAT N° 16.349 
 

 

 

Le Député-Maire de la Ville de Royan, 
 

 

Vu la délibération du Conseil Municipal du 14 avril 2014, intervenue pour l’application des 

articles L 2122.22 et L 2122.23 du Code Général des Collectivités Territoriales relatifs 

aux modalités de délégation de pouvoirs du Conseil Municipal au profit du Maire, rendue 

exécutoire le 16 avril 2014 compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 

 

Vu l’arrêté ASG n° 14.0689 en date du 17 avril 2014, portant délégation de fonctions et 

de signature à M. Patrick MARENGO, Premier Adjoint au Maire, rendu exécutoire le 17 

avril 2014, compte tenu de l’accomplissement des formalités légales, 

 

 

DÉCIDE 
 

 

 de signer le contrat de cession de droits d’exploitation:  

 

 avec la Compagnie LES THÉRÈSES, dont le siège social est situé à Zone 

Industrielle PAHIN – Impasse Marcel Paul – 31170 TOURNEFEUILLE, pour la 

représentation d’une balade contée, le 11 août 2016 à 20H00, en extérieur, pour 

un montant de 430.00 euros TTC; 

 

 

 d’imputer la dépense au budget communal nature 335 – Fonction 623271.  

 

 

 

 

       Fait à Royan, le 01 août 2016 

       

 
Certifié exécutoire Pour le Député-Maire, 
En vertu de l’article L.2131-3 Et par délégation, 
du Code Général des Collectivités Le Premier Adjoint 
Territoriales  Patrick MARENGO 
le 3 août 2016  

 

 





Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

